
 

 

RESOLUÇÃO Nº 009/2015 

 

 

 

 

SÚMULA: Defere parcialmente requerimentos de acadêmicos do 

Curso de Graduação do Campus Luiz Meneghel e dá 

outras providências. 

 

 

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em reunião 

realizada no dia 17 de abril de 2015, considerando os requerimentos e 

justificativas dos interessados e a retificação do resultado 

originalmente apresentado em 16 de abril de 2015 pela banca 

examinadora ao revisar o exame final da disciplina Genética e 

Melhoramento Animal/Ano letivo de 2014,  

 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1º - Deferir parcialmente requerimento de acadêmicos do Curso de Graduação em 

Medicina Veterinária do Campus Luiz Meneghel, conforme segue: 

Protocolo Nome Solicitação Deliberação 

2875 e 2887/2014 

0272/2015 

Galeno Rabello Americano 

do Brasil 

Nova correção de questões do 

Exame Final da disciplina 

Genética e Melhoramento 

Animal. 

Pela anulação da questão 

nº 01 do Exame Final da 

disciplina Genética e 

Melhoramento Animal. 

2893/2014 

0273/2015 

Catarine Del Massa 

Martins 

Nova correção de questões do 

Exame Final da disciplina 

Genética e Melhoramento 

Animal. 

Pela anulação da questão 

nº 01 do Exame Final da 

disciplina Genética e 

Melhoramento Animal. 

2902/2014 
Maria Emília Carvalhaes 

 

Nova correção de questões do 

Exame Final da disciplina 

Genética e Melhoramento 

Animal. 

Pela anulação da questão 

nº 01 do Exame Final da 

disciplina Genética e 

Melhoramento Animal. 

 

Art. 2º - Determinar que o valor correspondente à questão nº 1 do Exame Final da 

disciplina Genética e Melhoramento Animal/Ano letivo 2014, seja atribuído a todos os acadêmicos 



que se submeteram a esta avaliação, com as correspondentes alterações no registro de notas e 

frequências. 

 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 

 

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em                            

Bandeirantes, 23 de abril de 2015. 

 

 
ORIGINAL ASSINADO 

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi 

 Diretor 

 

 

 

 

 

 

Certidão 
Certifico que a presente Resolução 
foi afixada no Edital desta Direção, 

no dia ____/_____/______ 
 

___________________ 
Secretaria Geral 

 
d
e
s
t
a
 
D
i
r
e
ç
ã
o
,
 
n
o
 
d
i
a
 
_
_
_
_
/
_
_
_
_
/
_
_
_
_
_
_
. 
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_


